ГОРОДА м и х а й л о в с к а  -  -  - ^

П Р И К А З  Z  I

28.08.2023 г. г. Михайловск -  и  ̂ № 513/01-3

Г1.1 /Г

Об организации профильного обучения в МБОУ «СОЩ №30». г. Михайловска в 2023-2024
учебном году. .......  ■ - . . '-П.-,

V- гу '

На основании постановления Правительства Ставропольского края от 21 июля 2014 г. N
286-п, Положения о профильных классах МБОУ/«СОШ  №30» г. Михайловска, заявления
родителей (законных представителей) ; ; ; j : .

ПРИКАЗЫВАЮ: ЦРЩ Ш о,

1. Открыть профильный класс «Ю,ная смена ГИБДД» на базе 3 «Г>> класса, обучением на 2 года
по программе экспериментальной площадки «Юная смена ГИБДД» в соответствии с положением
о профильном классе «Юная смена ГИБДД». [ ■;: \ Гг Г! ■;.
ГГНазначить классным руководителем профильного 3 «Г» класса учителя начальных классов
Остроушко М.А. ■ в  р ц  Д' д лГ
2. Продолжить работу в профильном классе 4 «Г» «Юная смена ГИБДД» по программе
экспериментальной площадки «Юная смена ГИБДД».
2.1. Назначить классным руководителем профильного 4 '«Г» класса учителя начальных классов
Покатаеву И.Н. :
3. Открыть профильный спортивный класс на базе 6: «Д» класса.
3.1. Назначить классным руководителем профильного .6 «Д» класса учителя физической
культуры Пятова Е.П. . ’Г ■■';ГГч ■
4. Продолжить работу в профильном спортивном 6 «В» классе. ;
4.1. Назначить классным руководителем профильного: 6 «В» класса учителя технологии
КиЗИМОВуО.С. . Г
5. Открыть профильный 10; класс гуманитарного . профиля психолого-педагогической
направленности, {̂  рг ■; ;; :ti ■
5.1. Назначить классным руководителем профильного 10 класса учителя математики Кирпиченко
О.В. -‘Г..
6. Продолжить работу профильного 11 класса социальнотгуманигарного профиля.
6.1. Назначить классным руководителем профильного 11, класса учителя русского языка и
литературы Болдыреву Н.С.
7. Заместителю директора по УВР Стрекаловой О.В. составить расписание внеурочных занятий
в профильных классах на 2023-2024 учебный год. Г г
8. Контроль за исполнением настоящего прИ1ша-оедаляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №30»,
г.Михайловска

С приказом ознакомлены:

MffiV «СОШ, Мй-30':
..МимипрйеМ‘;'Й^§:

• Г ? /  Ф  •fr-' ‘О J

Е.Н. Силина

Дата ; Подпись t [ ф ^ Щ Ф У Ю  ■
М . Р З . А о Л Ь г Стрекалова О.В.

Ч  . ; Г . ‘ - .